UCHWALA NR XXI1/145/20
RADY POWIATU SLUBICKIEGO

z dnia 29 wrzesnia 2020 .

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Powiatu Shubickiego na rok 2020

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235 ust. 1 art. 236 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2019, poz. 869 z péZn. zm.)

uchwala sig, co nasigpuje:
§ 1. W budzecic Powiatu Stubickiego na rok 2020 wprowadza sie nastgpujace zmiany:

1. Zalgcznik nr 1 - Plan dochodéw budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2020 - otrzymuje brzmienie jak
w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty.

2. Zalgeznik nr 2 - Plan wydatkow budzetu Powiatu Stubickiego na rok 2020 - otrzymuje brzmienie jak
w zalaczniku nr 2 do niniejszej uchwaty.

3. Zalacznik nr 5- Dochody zwiazane zrealizacia zadafi wykonywanych na podstawie porozumien
z organami administracji rzadowej w 2020 roku - otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku nr 3 do ninigjszej
uchwaly. :

4. Zalacznik nr 6 - Wydatki zwigzane z realizacjs zadah wykonywanych na mocy prozumien z organami
administracji rzadowej w 2020 roku - otrzymuje brzmienie jak w zalgczniku nr 4 do niniejszej uchwaly.

5. Zatacznik nr 13 - Zestawienie dotacji podmiotowych icelowych zbudzetu Powiatu Shubickiego dla
jednostek sektora finanséw publicznch w 2020 roku - otrzymuje brzmienie jak w zatgczniku nr 5 do ninigjszej
uchwaly.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:
1) plan dochoddw budzetu wynosi  57.050.946,36 zi,

2) plan dochoddw biezacych 53.248.182,42 zi,
3) plan dochodéw majatkowych 3.802.763,94 zt.
4) plan przychodéw budzetn wynosi  10.376.509,35 zt,
5) razem 67.427.455,71 =,
6) plan wydatkéw budzetu wynosi ~ 55.885.538,07 zt,
7) plan wydatkéw biezgcyc 51.238.422,59 zi,
8) plan wydatkéw majatkowych 4.647.115,48 z,
9) plan rozchodéw budzetu wynosi 11.541.917,64 =1,
10) razem 67.427.455,71 z4,
11) nadwyzka budzetu wynosi 1.165.408,29 zt.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sig Zarzgdowi Powiatu.

1d: 24CC95A9-BBCA-409D-8189-83D84DB02DB1. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Powiatu

o e

* Wieslaw Kolosza
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Zatgeznik Nr 1 do uchwaly Nr

XXI1/145/20

Rady Powiatu Stubickiego

Z dnia 29 wrzesnia 2020 1.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

700

Gospodarka mieszkaniowa

8 854 135,00

-678 148,00

8175 987,00

70605

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

8 854 135,00

-678 148,00

8 175 987,00

0770

Wptlaty z tytutu odplatnego
nabycia prawa wlasnosci oraz
prawa uzytkowania
wigezystego nieruchomosci

2900000,00

-678 148,00

2221 852,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochroena przeciwpozarowa

4 635 760,00

55 000,00

4 710 760,00

75411

Komendy powiatowe
Patistwowej Strazy Pozarnej

4 650 760,00

55 000,00

4 705 760,00

6260

Dotacje otrzymane z
panstwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosziow
realizacii inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
Jjednostek sektora finanséw
publicznych

0,00

55 000,00

55 000,00

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej

892 084,00

3 683,00

895 767,00

85324

Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osdb
Niepelnosprawnych

39094,00

3 683,00

42 777,00

0970

Wplywy z roznych
dochoddw

39094,00

3 683,00

42 777,00

854

Edukacyjna opicka
wychowawcza

144 382,39

8 000,00

152 382,39

85421

Milodziezowe ostodki
socjoterapii

75 199,99

8 000,00

33 199,99

0960

Wplywy z ottzymanych
spadkéw, zapisow i darowizn
w postaci pienieznej

199,99

8 000,00

8199,99

926

Kultura fizyezna

0.00

678 148,00

678 148,00

92601

Obiekty sportowe

0,00

678 148,00

678 148,00

6350

Srodki otrzymane z
pafistwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
Jjednostek sektora finanséw
publicznych

0,00

678 148,00

678 148,00

Razem:

56 984 263,36

66 683,00

57 050 946,36
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Zalgcznik Nr 2 do uchwaly Nr

XXI1/145/20

Rady Powiatu Stubickiego

z dnia 29 wrzeénia 2020 r.

] Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana r Zmiana | Po zmianie
710 Dzialalnosé uslugowa 1 280 453,00 0,00 1 280 453,00
71012 Zadania 2 zakresu geodezji 1 853 781,00 0,00 853 781,00
kartografii
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 50 000,00 -2 515,90 4748410
Whlaty gmin i powiatdéw na rzecz
innych jednostek samorzadu
terytorialnego oraz zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-
66350 gminnych lub zwiazkow 407 427,00 251590 409 942,90
powiatow na dofinansowanie
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych
754 Bezpieczenistwo publicznc i 4758 05800 | 5500000 4813 058,00
ochrona przeciwpoZarowa
75411 Komendy powiatowe Pafistwowe] 465076000 | 55000,00 4705 760,00
Strazy Pozarnej
6060 | Wydatkina zalupy inwestycyjne 55000,00 | 55000,00 110 000,00
jednostek budzetowych
853 Pozostale zadania w zakresie 2 370 626,00 3 683,00 2374 309,00
polityki spolecznej
Rehabilitacja zawodowa i
85311 spoleczna osdb 130 188,00 3 683,00 133 871,00
nicpelmosprawnych
o0 | Wynegrodzenia osobowe 14 500,00 1 000,00 15 500,00
pracownikow
ar1p | Skladid naubezpieczenia 2 841,00 173,00 3014,00
spoleczne
Skfadki na Fundusz Pracy oraz
arzo | Solidamosciowy Fundusz 405,00 25,00 430,00
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych
4210 Zakup materialow i wyposazenia 5 748,00 1 000,00 6 748,00
4260 Zakup energii 3 500,00 300,00 3 800,00
4300 Zakup ustug pozostalych 10 000,00 500,00 10 500,00
4360 | Oplal 2 bytulu zakupu ushug 1 500,00 685,00 2 185,00
telekomunikacyinych
Edukacyjna opieka
854 wychowaweza 8 645 105,39 8 000,00 8 653 105,39
85421 Miodziezowe osrodki socjoterapit 2 151 818,99 & 000,00 - 2159 818,99
g1 | Skadki naubezpicczenia 200 000,00 139,00 200 139,00
spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnos$ciowy Fundusz
4120 Wsparcia Oséb 30 000,00 20,00 30 020,00
Niepetnosprawnych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 888,00 3 888,00
w40 | ﬁ:i';‘z’glfmd“’w dydaktyeznych i 20 000,00 4940,00 24940,00
Skiadki na Fundusz Emerytur
4780 Pomostowych 20 200,00 13,00 20:213,00
855 Rodzina 4 543 396,00 0,00 4 543 396,00
85508 Rodziny zastepcze 2078 217,00 -30 000,00 2048 217,00
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2320

Dotagje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
Jjednostkami samorzadu
terytorialnego

132 525,00

-10 000,00

122 525,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

280 500,00

-20 000,00

260 500,00

85510

Dzialalnosé placéwek
opiekuficzo-wychowawezych

2 033 530,00

30 000,00

2 063 530,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumieh (umow) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

650 000,00

30 000,00

680 000,00

Razem:

55 818 855,07

66 683,00

535 885 538,07
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Zatacznik Nr 3 do uchwaly Nr

XXI11/145/20
Rady Powiatu Stubickiego
z dnia 29 wrzeénia 2020 r.
Dochody zwigzane z realizacja zadan wko]nywanych na podstawie porozumien z organami administracji
rzadowej w 2020 roku.
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Wartosé
750 Administracja publiczna 5 450,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 5 450,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na zadania
2120 biezgce realizowane przez powiat na podstawie 5 450,00
porozumien z organami administracji rzgdowej
801 Qswiata i wychowanie 78 600,00
80195 Pozostata dziatalnosé 78 600,00
Dotagje celowe otrzymane z bud2etu pafistwa na zadania
2120 biezgce realizowane prezez powiat na podstawie 78 600,00
porozumien z organami administracji rzgdowsj
Razem: 84 050,00
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Zatgcznik Nr 4 do uchwaty Nr

XXI1/145/20

Rady Powiatu Stubickiego

z dnia 29 wrzesnia 2020 r.

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na mocy porozumien z organami administracji

rzadowej w roku 2020.
Dzial ] Rozdzial Paragraf Tresé Wartosé

750 Administracja publiczna 5 450,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 5 450,00
3030 Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 3750,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidamosciowy 0.00

Fundusz Wsparcia Osoéb Niepetnosprawnych ?
4280 Zakup ustug zdrowotnych 320,00
4300 Zakup ushug pozostatych 1 380,00
801 Oéwiata i wychowanie 78 600,00
80195 Pozostala dziatalnosé 78 600,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 11 157,60

Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidamno$ciowy
4120 Fundusz Wsparcia Os0b Niepelnosprawnych 599,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 244,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 600,00
Razem: 84 050,00
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Zalacznik Nr 5 do uchwaly Nr

XXI1/145/20

Rady Powiatu Stubickiego

z dnia 29 wrzesnia 2020 1.

Dzial Rozdzial Paragraf Tre&é Wartosé
801 Oswiata i wychowanie 585 542,00
80117 Branzowe szkoly I i I stopnia 60 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
2320 biezgee realizowane na podstawie porozumied (umow) 60 000,00
miedzy jednostkami samorzadu ferytoriainego
80120 Licea ogdlnoksztalcace 525 542,00
2540 Dotacja podmiotow? z_budZetu dla niepublicznej 525 542,00
jednostki systemu oswiaty
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 91 094,00
85311 Rehabilitacja.zawodowa i spoteczna osdb 91 094,00
niepetnosprawnych )
Dotagje celowe przekazane gminie na zadania biezgce
2310 realizowane na podstawie porozumiesi (umdw) migdzy 91 (094,00
jednostkami samorzadu tervtorialnego
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00
25406 Poradnje psyc.ho.logiczno-pedagogiczne, w tym 40 000,00
poradnie specjalistyczne
Dotacje celowe przekazane dla powiatu ta zadania
2320 biezace realizowane na podstawie porozumied (umow) 40 000,00
migdzy jednostkami samorzadu terytorizinego
855 Rodzina 802 525,00
85508 Rodziny zastgpoze 122 525,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
2320 biezgce realizowane na podstawie porozumief (umow) 122 525,00
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego
85510 Dziatalnoéé placowek opiekuficzo-wychowawezych 680 000,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
2320 biezace realizowane na podstawie porozumiei (umow) 680 000,00
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
921 Kultura i achrona dziedzictwa narodowego 60 000,00
92116 Biblioteki 60 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezgce
2310 realizowane na podstawie porozumien (umow) migdzy 60 000,00
jednostkami samorzadu terytorialnego

Razem:

1579 161,00

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budzetu Powiatu Stubickiego dla jednostek sektora
finansow publicznych w 2020 roku.
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